
Estado da Bahia 

CÂMARA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO 

CNPJ nº 16.424.855/0001-80 
 
 

Tabocas do Brejo Velho - “o maior parque solar da América Latina” 

 

 
 

Praça da República, nº 100, Centro, CEP 47.760-000, Tabocas do Brejo Velho – BA 

 

AVISOS DE LICITAÇÕES 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021 – Torna público, que no dia 11/02/2021, ás 09:00h. (horário de Brasília) na sede da Câmara Municipal, realizará licitação na 

Modalidade Pregão Presencial, sob o Critério de Julgamento Menor Preço por Item. Objetivando a locação mensal de 01 (um) veículo tipo hatch, sem motorista, sem limite de 
quilometragem, com manutenção preventiva e corretiva (incluindo pneus, serviços mecânicos e peças em geral), exceto combustível, para atendimento das necessidades de 
deslocamentos dos vereadores e servidores quando em serviço da Câmara Municipal de Tabocas do Brejo Velho. Edital encontra-se disponível na sede da Câmara Municipal. 
Informações: camaramunicipaldetabocas@gmail.com . 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021 – Torna público, que no dia 11/02/2021, ás 11:00h. (horário de Brasília) na sede da Câmara Municipal, realizará licitação na 

Modalidade Pregão Presencial, sob o Critério de Julgamento Menor Preço por Item. Objetivando a aquisição de combustível tipo gasolina comum, para abastecimento de veículo 
próprio ou locado para atender aos vereadores e servidores quando em serviço da Câmara Municipal de Tabocas do Brejo Velho. Edital encontra-se disponível na sede da Câmara 
Municipal. Informações: camaramunicipaldetabocas@gmail.com . 
 

Tabocas do Brejo Velho - BA, 01 de fevereiro de 2021.  
 

JEOVANI MACIEL DE ARAUJO  
Pregoeiro 

 

 


